Aller au contenu

Support de bobine à roulement à billes avec clip réglable

?
Qualité de la création : 0,0/5 (0 votes)
Évaluation des membres sur l'imprimabilité, l'utilité, les détails, etc.
  • 614 vues
  • 12 téléchargements

Description du modèle 3D

Il s'agit d'un porte-bobine et d'une pince à bobine que j'ai conçus pour mon imprimante Flying Bear P902, mais il devrait fonctionner sur à peu près n'importe quelle imprimante fabriquée avec des extrusions d'aluminium de 2020. La taille du corps de la bobine est de 30 mm de diamètre x 90 mm de longueur. Il devrait pouvoir supporter la plupart (sinon la totalité) des bobines de filament existantes. Le clip est conçu pour glisser de haut en bas sur le profilé 2020 de manière à pouvoir être positionné juste sur le bord de la bride de la bobine. Il empêchera la bobine de se déplacer le long du cylindre et devrait également empêcher le filament de se déplacer entre la bride de la bobine et l'extrusion 2020.

Vous devrez imprimer les éléments suivants pour cette assemblée :

One Shaft Barrel (impression avec la partie la plus large).

Un bloc de support d'arbre (imprimé avec l'ouverture en forme de U dirigée vers le haut).

Deux entretoises de roulement.

One Spool Wedge (impression avec le côté étroit le plus long vers le bas.).

Deux plaques de pinces à coin.

Aucune de ces parties ne nécessitera de soutien. (J'ai imprimé le mien avec des couches de 0,2 mm et un remplissage de 20 %.) De plus, si vous souhaitez fixer le porte-bobine sur le côté opposé de l'extrusion 2020 illustrée sur les photos, vous devez "refléter" la cale de la bobine dans votre programme de découpe avant de l'imprimer.

Vous aurez besoin du matériel suivant pour cet assemblage :

Deux roulements de skateboard 608ZZ (à insérer dans les deux extrémités du fût de l'arbre).

Soit un boulon hexagonal M8 x 100 mm, soit un boulon hexagonal 5/16-18 x 4" (pour soutenir le fût de l'arbre).

Soit un écrou hexagonal à insert en nylon M8, soit un écrou hexagonal à insert en nylon 5/16-18 (pour l'extrémité du boulon hexagonal).

Deux vis à tête cylindrique M4 x 20 mm avec rondelles (pour fixer le bloc de support de l'arbre à l'extrusion 2020).

Deux écrous en T M4 pour les profilés d'aluminium 2020 (pour fixer le bloc de support de l'arbre au profilé 2020).

Quatre M3.5 x 13mm ou #6 x 1/2 in. Vis à tôle à tête cylindrique Phillips (pour fixer les plaques d'attache de la cale sur les côtés de la cale de la bobine).

Je pense que les photos montrent bien comment les pièces s'assemblent. Comme le fût de l'arbre est fendu, vous devriez pouvoir insérer les roulements dans le fût à la main. (De plus, vous ne devriez pas avoir à faire de calibrage fantaisiste lorsque vous imprimez le diamètre du canon, puisqu'il peut s'ouvrir par pression pour accueillir les roulements à billes). Les entretoises vont de chaque côté des roulements comme le montrent les photos. Il suffit de visser l'écrou en nylon sur le boulon jusqu'à ce que la face extérieure de l'écrou soit alignée avec l'extrémité du boulon. Il n'est pas destiné à être serré contre les roulements. Lorsque l'assemblage du canon avec le boulon de support, les entretoises et l'écrou de blocage est serré sur l'extrusion 2020, la position axiale du boulon peut être ajustée de sorte qu'il n'y ait qu'un faible jeu axial dans les roulements. Lorsqu'une bobine est placée sur le corps de la bobine, l'assemblage de la pince de la bobine doit être glissé vers le haut jusqu'à ce qu'il entre en contact ou soit très proche de la bride de la bobine.

J'espère que la communauté Thingiverse trouvera cette chose utile. Si vous avez des questions sur cette Chose, veuillez les poster dans les commentaires et je ferai de mon mieux pour y répondre.

  • Format du fichier 3D : STL

Mots-clefs

Créateur

Designs 13
Téléchargés 573
Abonnés 7

Page traduite par traduction automatique. Voir la version originale.


Meilleures ventes de la catégorie Outil


Ajouter un commentaire


Vous souhaitez soutenir Cults ?

Vous aimez Cults et vous avez envie de nous aider à continuer l’aventure en toute indépendance ? Sachez que nous sommes une petite équipe de 3 personnes et qu’il est donc très simple de nous soutenir pour maintenir l’activité et créer les futurs développements. Voici 4 solutions accessibles à tous :

  • PUBLICITÉ : Désactivez votre bloqueur de publicité AdBlock et cliquez sur nos bannières publicitaires.

  • AFFILIATION : Réalisez vos achats en ligne en cliquant sur nos liens affiliés ici Amazon, Gearbest ou Aliexpress.

  • DON : Si vous voulez, vous avez la possibilité de nous faire un don via PayPal ici.

  • BOUCHE À OREILLE : Invitez vos amis à venir découvrir le site et les magnifiques fichiers 3D partagés par la communauté !